[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.01.2017 г.

                                                        № 45
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа № 1700/1 от 25.11.2013г. «Об утверждении муниципальной  программы «Управление муниципальными финансами  Усть-Катавского городского округа на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 14.11.2013 года №1645 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,  в соответствии со статьёй 6 решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 25.12.2015 г. № 195 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2016 г.»

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации №1700/1 от 25.11.2013г. « Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами  Усть-Катавского  городского  округа  на  2014-2016  г.г.»» следующие изменения:
         1.1. в паспорте программы объемы бюджетных ассигнований изложить в новой редакции:
«2014год – 8 941,46 тыс. руб.;

2015 год – 9 136,87 тыс. руб.;

2016 год –12 489,80 тыс. руб.
Всего: 30 568,13 тыс. руб.»
2

        1.2. в разделе V  «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» абзац 1 и 2  изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014-2016 годах составляет 30 568,13 тыс. рублей, в том числе:

- средства местного бюджета  -  18 108,43 тыс. рублей;

- средства, полученные из областного бюджета – 12 459,7 тыс. рублей.

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2016 году составляет 12 489,8 тыс. рублей, в том числе:

- средства местного бюджета – 7 346,90 тыс.рублей;
- средства областного бюджета – 5 142,90 тыс.рублей.
        1.3. приложение 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Усть-Катавского городского округа на 2014-2016 г.г.»» изложить в новой редакции (приложение);
        1.4. приложение 2 «Система мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Усть-Катавского городского округа на 2014-2016 г.г.»» изложить в новой редакции (приложение).
        2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.)  обнародовать на информационном стенде и разместить настоящее постановление на сайте администрации Усть- Катавского городского округа.
3. Организацию исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа Логинову А.П.
Глава Усть-Катавского

городского округа

         С.Д. Семков